РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV созыв

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2019

                                                                   № 207
г. Сальск

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2017 № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сальского городского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 31, статьей 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-Ф3, заключением Комиссии для проведения публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки от 04.02.2019 № 3 о «Внесение изменений в карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки Сальского городского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов от 31.03.2017 № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сальского городского поселения»», с целью приведения территориальной зоны в соответствие с Генеральным планом Сальского городского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Сальского городского поселения № 90 от 25.12.2013., Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:

1. В решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2017 № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
«1.1. В карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки, изменить  часть зоны Ж-2 (зона жилой застройки второго типа) на зону ИТ-1 (зону инженерной и транспортной инфраструктуры)  микрорайона «Низовский»,  в отношении части земельного участка, с адресным ориентиром: Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Родниковая, согласно приложению № 1 к настоящему решению»;
«1.2. В карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки, изменить часть зоны ИТ-1 (зона инженерной и транспортной инфраструктуры) на зону Ж-1 (зону жилой застройки первого типа)  микрорайона «Заречный»,  в отношении части земельного участка, с адресным ориентиром: Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Прогресс, 2И, согласно приложению № 2 к настоящему решению».
2.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Сальского городского поселения по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству Ермакова А.А.
Председатель Собрания депутатов-

глава Сальского городского поселения                                           В.Н. Семетухин
[image: image1.jpg][Tpunoxxenue Ne 1
K Pewennto Cobpanus JlenyraTos
CanbCKoro ropoJiCKoro rnmoceneHus

oT Ne

KAPTA TPAHWL, TEPPUTOPUAIBHBLIX 30H M 30H C OCOBLIMI YCITOBUAMM UCMONMB30OBAHUA TEPPUTOPUN MUKPOPAMOHA HU3OBCKMIA M 1:5000

MpaHuubL:

—-.—.. [paHuua ropoga Canbcka

=2 = = [paHWLa NNaHNPOBOYHOrC paiioHa

TpaHuLa TeppuTopUanbHbIX 30H

)

@)@ A= I,&,,,'. ------
fé—'——‘ "\
= #

o G
= \ \

e VL »'):g
| ¥

S o Qo % 8 3
L WS¢

=
P AW
oot

G
L
L \
e D b \{
mh i{\‘"‘““t{“‘ '
@ “a W
P e

[image: image2.jpg][Tpunosxxenue Ne 2
K Pewenuto Cobpanus Jlenyratos
CanpCKOro ropoJICKOro rnoceyieHus

OT Ne

KAPTA FPAHUL, TEPPUTOPUATIBHBLIX 30H U 30H C OCOBbIMU YCNIOBUAMMW UCMONB3OBAHWS TEPPUTOPUM MUKPOPANOHA 3APEYHbBIN M 1:5000

2